
Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums.

Cenu pazemināšanai sēklu kodināmiem līdzekļiem nosaku sekošo:

I. Zemāk minētie sēklu kodināmie līdzekļi visā valstī pārdodami patērētājiem
ne dārgāki par šādām cenām:

a) sauskodne — ,,Ceresans"
200 gr iesaiņojumā Ls 1,65 par bundžu

1,000 » \, „ 6,00 „
5 kg „ „ 29,00 „

25 „ „ „ 138,00 „

b) slapjkodne — ,,Ceresans "
50 gr iesaiņojumā Ls 1,30 par bundžu
100 „ ;, „ 1,75 „
250 „ „ „ 4,00 „
oUU „ ,, ,, i ,,, ,,

1,000 „ „ „ 13,80 „
c) „Germizans"

50 gr iesaiņojumā Ls 0,90 par bundžu
100 „ \, „ 1,80 „ „ .

II. Šārīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

III. Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g. 23. augustu.

Pamats. Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (,,Vald. Vēstn."
1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kurām 1933. g. jūnijā arMinistru
kabineta lēmumu atņemtas Latvijas pil-
soņa tiesības uz likuma par pavalstniecību

82. panta pamata.
1) Pelniks Vitolds, dzim. 1905. gada

6. maijā, dzīves vieta S. P. R. Savienībā;
2) Šiliņš Pēteris, dzim. 1895. gadā, dzīves
vieta Š. P. R. Savienībā; 3) Drujans Lea,
24 g. veca — 1933. gadā, dzīves vieta
Palestīnā; 4) Bels Zarnuelis-Jēkabs, dzim.
1903. gada 10. augustā,dzīves vieta Vācijā;
5) Seba Harijs, dzim. 1879. gadā,ar sievu
Gretu, dzim. 1879. gadā, dzives vieta
Austrijā; 6) Erdmanis Anela, 53. g. veca —
1933. gadā, dzīves vieta S. P. R. Savien.
un 7) Solovjevs Jemeljans, dzim. 1898. g.
30. decembrī, dzīves vieta Harbinā!

Rīgā, 1933. g. 17. augustā. JY°36. AV.
Iekšlietu ministrijas administr.

depart. vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

Jaunlatgales apriņķī, Augšpils pagastā,
Jauniatgales pilsētā (agrāk biezi apdzī-
votā vietā) esošā, no Bokovas muižas at-
dalītā zemes gabala N° 21F izpirkšanas
līgums- Ne 24710, kurš sastādīts 1926. g.
8. septembrī uz Michaila Jāņa d. Hrace-
viča vārdu un minētā zemes gabala ieķī-
lājuma raksts, par labu Latvijas hipotēku
bankai, par Ls 500,—, ir gājuši zudumā
un uzskatāmi par anullētiem.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā. N<> 17744-c.
Zemkopības departamenta

direktora v. K. Šnornieks.
Zemes" vērtēšanas daļas

vadītāja v. Ž. Straupmanis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt 'darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g, 16. augustā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 40
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 10
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Higiēnas darbinieces 2
Kantora darbinieces 4
Mājkalpotājas 47
Laukstrādnieces 5
Nekvalificētas strādnieces .... 425
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 551
Vīrieši:

Metallstrādnieki 106
Kokstrādnieki 22
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Minerālvielu apstrādās, strādnieki .
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 16
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 7
Būvstrādnieki 49
Tirdzniecības kalpotāji 10
Transporta strādnieki 7
Kantora darbinieki 14
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 339
Citos arodos 7
Pusaudži . —

Kopā 599

Meklējamo personu saraksts JV° 636.
41159. Amelko Pēteris Antona d., dz. 1912. g.

24. II. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r. Ne 530
no 19. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.
nosūt, uz Jelg. ciet.

41160. Antons Miķelis Friča d., dz. 1897. g.
21 VI. Paz. dziv. vietu Ventsp. apr. 1. iec. miert.
pēc r. Ne 12k/ 27. no 3. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

41161. Andrukovičs Broņislavs Antona d.,
dz. 1913. g. 15. III. Paz. dziv. vietu Rig. 12. iec.
miert. pēc r. Ne 1056 no 22. VII 33. Apv. pēc
S. I. 574. p. 1. d.

41162. Bēcs Kārlis Jēkaba d., dz. 1890. g.
16 XII. Paz. dziv. vietu Rīg. apgblt. 6. iec.
izm. tiesn. pēc r. Ne 1686 no 11. VII 33. Apv.
pēc S. I. 435. p. 1. d.

41163. Baltonis EIza-Antonija Friča m., dz.
1906. g. 14. I. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc r. Ne 283/33. no 12. VII 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41164. Didžus Lība Friča m., dz. 1910. g.
9. IX. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert.
pēc r. JVs 266 no 3. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

41165. Davidovs Leiba, dz. 1907. g. 10. VIII.
Meklē Krim. pol. pārv. Rig. raj. ar r. no 31. VII 33.
Apv. pēc S. 1. 591. p. Apciet.

41166. Dīriķis Jānis Augusta d., dz. 1902. g.
3. VIII. Meklē 'Rīg. 13. iec. miert. ar r. no 29. VII
33. Ne 942 .Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Nogād.
mekl. kancel. nopratinās.

41167. Dukalevs Jānis, dz. 1893 g. 3. IV
Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert. pēc r.
Ne 438k no 26. VII 33. Apv. pēc S. 1. 591. p.

41168. Eglītis Herberts, dz. 1905. g. 23. V.
Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r. Ns 22663 no
1. VIII 33. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

41169. Eglītis Kārlis-Eduards, dz. 1889. g.
1. II. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. Ne 889
no 14. VII 33. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. pkt.
Nogād. uz mekl. kameru.

41170. Grosbergs Frīdrichs Gustava d., dz.
1905. g. 24. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 7. VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p.

41171. Gēvels Kārlis-Augusts, dz. 1905. g.
27. VIII. Meklē: Kandavas iec. miert. pēc r.
Ne 742 no 29. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.
Pievest meklēt.

41172. Hans Eduards Eduarda d., dz. 1902. g.
13. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert.
pēc r. Ne 835/33. no 28. VII 33. Apv. pēc S. 1.
574. p. 4. d. un 5. d.

41173. Hauberts Ieva Ernesta m., dz. 1865. g.
Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar r. JVs 314 no
3. VIII 33. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

41174. Juškins Nesters, dz. 1895. g. Meklē
Rīg. 13. iec. miert. ar r. JVs 574 no 4. VIII 33.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41175. Broks Kārlis Antona d., dz. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r. JVs 555
no 31. VII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41176. Junghans ' Marta Benedikta m., dz.
1896. g. 28. II. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.

miert. pēc r. JVs 465 no 25. V11 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

41177. Ivanovs Aleksejs, dz. 1914. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r. Ns 513 no
13. VII 33. Apv. pēc S. 1. 276. p.

41178. ļēgers Haralds-Georgs Kārla d., dz.
1880. g. 20. VIII. Paz. dzīv.-vietu Krim. pol.
parv. Rīg. raj. pēc r. no 2. VIII 33. Apv. pēc
S. I. 547. p.

41179. Klovs Dominieks Apolonijas d., dz.«
1908. g. 12. IV. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert.
ar r. JVs 1006 no 18. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d., 574. p. 1. d. Piepr. Ls 50 ķīlas naudu,
nesamaks. gad. apciet., ieviet. Rēzeknes ciet.
iesk. mekl. rīcībā.

41180. Kučiks Jānis Andreja d., dz. 1912. g.
16. VI. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc
r. JVs 410 no 4. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41181. Kurševics Adelheide Kārla m., dz.
1885. g. 4. VIII. Paz. dzīv. vietu Rig. 4. iec.
miert. pēc r. JVs 950 no 6. VII 33. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

. 41182. Ķlāvens Minna, dz. 1902. g. 28. II.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc
r. JVs382 no 1. VIII 33. Apv. pēc S.'l. 581. p. l.d.

41183. Kurzemnieks-Kurlandskis Nikolajs, dz.
1912. g. Meklē Rīg. 4. iec. miert. ar r. JVs 1155
no 27. VII 33. Apv. pēc S. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt.
Novest uz tiesu spaidu kārtā pavēstes izsniegšanai.

41184. Kalpovičs Pēteris, dz. J913. g. Meklē
Rīg. 6. iec. miert. ar r. Ne 1336 no 3. VIII 33.
Apv. pēc. S 1. 546. p. l.d. Apciet. nosūt. mekl.
rīcībā.

41185. Kalniņš Antons Pētera d., dz. 1911. g.
7. 1. Meklē Rīg. pils. 7. iec. izm. tiesn. ar r. JVs 1604
no 24. VII 33. Apv. pēc S. I. 51., 583. p. 2. pkt.
Aizturams, ieviet. tuvākā iesi. vietā un iesk. mekl.
rīcībā.

41186. Kacins Jānis Jāņa d., dz. 1909. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc
r. no 7. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p.

41187. Kapačs Kazimirs Jēzupa d., dz. 1902. g.
27. I. Meklē Latg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.
Ns 2-1263 33. no 29. Vil 33. Sod. ar 3 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41188. Kuzmins Jānis Nikifora d., dz. 1914. g.
2. IX. Paz. dziv. vietu Jelg. pils. iec. miert.
pēc r. Ne 979 no 19. V 33. ' Apv. pēc S. I. 512. p.
3. d., 574. p.

41189. Lebedevs Miķelis Izota d., dz. 1907. g.
1. VII. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 541 no 4. VIII 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

41190. Marcinkevičs Antons Reiņa d., dz.
1887. g. 1. martā. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs 578 no 26. VII 33. Apv. pēc S. I. 574. p.
I. d. Nogād. mekl. kamerā.

41191. Marcinkevičs Marija, dz. 1917. g.
Meklē Ropažu meiteņu kolon. ar r. JVs 137 no
II. VII 33. Izbēgusi no kolon. Nogād. atpakaļ
kolonijā.

41192. Mašnikovs Merkurijs Vlasa d., dz.
1891. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r.
JVs 661 no 13. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. l.d.
Piepr. ķīlu Ls 50 apm., līdz kuras iemāks, ievietot
Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

41193. Namsons Donats Jāņa d., dz. 1912. g.
6. III. Meklē Latg. apgblt. 2. krim. nod. ar r.
JVs 2-1263/32. no 29. VII 33. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41194. Ozoliņš Hugo, dz. 1902. g. 26. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēc r. JVs 269
no 11. VII 33. Apv. pēc S. 1. 284. p., 262. p. 2. d.

41195. Purens Jānis Andreja d., dz. 1913. g.
27. 1. Paz. dzīv. vietu Kandavas iec. miert.
pēc r. JVs614no 11. VII 33. Apv. pēc S. 1. 591.p.l.d.

41196. Panovs Pavils Antona d., dz. 1899. g.
8. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r. no
28. VII 33. Apv. pēc S. I. 591. p. Apciet.

41197. Plūme Nikolajs, dz. 1909. g 22. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēč r.
no 31. VII 33. Apv. par tirgos, ar kontrab. kartim.

41198. Pušķis Elmars-Adolfs, dz. 1907. g.
22. X. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
pēc r. Ne 392k, 393k no 31. VII 33. Apv. pēc
S. I. 51., 581. p. 1. d.

41199. Pušķis Verners-Jānis, dz. 1909. g.
27. IX. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
pēc r. JVs 392k, 393k no 31. VII 33. Apv. pēc
S. I. 51., 581. p. 1. d.

41200. Ruberts Meikuls Meikula d., dz. 1900.g.
4. V. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. no 28. VII 33.
JVs 579. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Nogād. uz
mekl. kameru.

41201. Rieksts Nikolajs Jura d., dz. 1892. g.
23. IX. Meklē Rīg. 4. iec. miert. 'ar r. no 27. VII 33.
Ne 1245. Apv. pēc S. I. 591. p. I. d. Novest uz
mekl. kameru spaidu kārtā pavest, izsniegšanai.

41202. Radionovs Fevronijs, dz. 1899. g.
7. VII. Meklē Knistp. iec. miert. ar r. Ne 521 ti
no 6. Vil 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Piepr
Ls 30 apm., ķīlas naudu neiemaks. gad. apciet.
nogād. mekl. rīcībā.

41203. Riekstiņš Eduards, dz. 18S7. g. 4. X
Meklē Rig. apgblt. 3 krim. nod. ar r. JVs 710187
no 20. VI 33. Apv. pēc S. I. 142. p. Ieviet. apciet.
Rīg. centr. ciet. soda izcieš., iesk. mekl. rīc.
(!zr. no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41204. Rubuls Staņislavs Izidora d., dz.
1907. g. 17. II. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 7. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p.
Apcietināt.

41205. Riekstiņš Eduards Jāņa d., dz. 1897. g.
4. X. Paz. dziv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert.
pēc r. JVs 1205/33. no 29. VII 33. Apv. pēc S. 1.
6072. p.

41206. Rullis Lidija-Eieonora. dz. 1910. g.
2. VIII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
pēc r. Ne 261k no 28. VII 33. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. 1. d.

41207. Ronis Emma-Līna-Izabella Jūlija m.,
dz. 1916. g. 17. I.. Paz. dzīv. vietu Rīg. 9. iec.
mierļ. pēc r. JVs 723 no 18. VII 33. Apv. pēc
5. I. 581. p. l.d.

41208. Sergejevs Vjačeslavs Nikolaja d., dz.
1911. g. 28. VI. Meklē Latg. apgblt. 2. krim. nod.
ar r. Ne 2-1104/ 33. no 29. VII 33. Sod. ar 5 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41209. Strazdiņš Kārlis, dz. 1912. g. I. V.
Meklē Rīg. XI iec miert. ar r. no 26. VII 33.
JVs 1747. Apv. pēc S. I. 574. p. Nogād. mekl. rīcībā.

41210. Splīts Ernests Jāņa d., dz. 1902. g.
28. III. Paz. dzīv. vietu Rīg.' X iec. miert. pēc r.
Ns 834 no 14. VI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

41211. Zāļo Kārlis Ernesta d., dz. 1897. ģ.
7. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. rai . ar r.
no 31. VII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

41212. Steinboks Sīmans Mendeļa d., dz.
1903. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert.
pēc r. JVs 1802 no 25. VII 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

41213. Sīmanis Vilhelms-Roberts, dz. 1895. g.
21. IV. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec. miert.
ar r. JVs 752/k no 8. VII 33. Apv. pēc S. I. 591. p.
1. d. I. pkt.

41214. Šachners (Šakners) Hugo-Ferdinands
Gotfrida d., dz. 1881. g. 4. XI. Meklē Rīg. apgblt.
3. krim. nod. ar r. Ns 711678 no 1. VIII 33.
Apv. pēc S. 1. 586. p. Piepras. Ls 200 apm. ķīlu
kuru iemāks. Latv. bankā Rīg. apgblt. dep.,
neiemaks. gad. ievietot apciet., iesk. mekl. rīc.
Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41215. Zepovičs Andrejs-Valfrids Jāna d.,
dz. 1907. g. 6. XII. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.
ar r. Ne 711685 no 1. VIII 33. Apv. pēc S. I.
442. p. 2. d. 2. pkt. Piepr. Ls 60 ķīlu, kuru
iemāks. Latv. bankā Rīg. apgblt. dep., neiemaks.
gad. ievietot apciet., iesk. mekl rīc. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

41216. Ziskovičs Dāvids, dz. 1913. g. Paz.
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc r. Ns 611 no
21. VII 33. Apv. pēc S. I. 332. p.

41217. Venskis Jānis Vikentija d., dz. 1882. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 67 no 2. VI 33. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.

41218. Volkovs VasilijsAgafonad.,dz . 1893.g.
Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pēc r. Ns656 29.
no 3. VII 33. Apv. pēc S. I. 262. p. 1. d., 284. p.,
49. p., 581. p. 1. d.

Maksa par ,.Valdība? Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . . . .—-,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņūm Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) ci*u iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu ne
katras personas ,—,80



41219. Vitkovskis Boļeslavs, dz, 1908. g.
18. IX. Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. Ns 1478
no 14. VII 33. Apv. pēc S. 1. 284., 276. p. Apciet.
nogād. mekl. ricībā.

41220. Voitkevičs Jānis Donata d '., dz. 1882. g.
Meklē Rig. XI iec. miert. ar r. no L4. VII 33.
Ne 1241. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

41221. Volks Pavels, dz. 1912. ^
g. 17. III.

Meklē Krustp. iec. miert. ar r. Ns521 no 6. VII 33.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Piepr. ķīlu Ls30 apm.,
neiemaks. gad. apciet. nogād. mekl. rīcībā.

41222. Vērzemnieks Rūdolfs Jāņa d., dz.
1894. g. 13. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert.
pēc r. Ns 1832 no 25. VII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

41223. Vitkovskis Antons Miķeļ-a d., dz.
1914. g.8. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg.XI iec. miert.
pēc r. Ns 1827 no 26. VII 33. Apv. pēc S. 1.
581. p.

Pārlabojums: ,.Vald. Vēstn." 156/33. Sar 631,
40924 Minesko apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Lieli svētki

Latvijas jaunatnei bija vakar Rīgā, kur
to apmeklēja Lielbritānijas skautu un
gaidu ekskursija, kopā ap 1200 personu,
ar viņu vadoni lordu R. Baden-Povvelu
un viņa kundzi priekšgalā. Viņi atbrauca
ar milzeņu kuģi ,,Calgaric 's", kas noen-
kurojās pie Daugavgrīvas jūrā. No visas
ekskursijas izkāpa pie Rīgas krasta malā
650 skautu un gaidu vadītāji, kuru starpā
bija 12admirāļi, vairāki ģenerāļi, to pulkā I
?-.««??nMHMHHe^HHHlMHHHMnHMMMHMM^MHHMMMH

arī pazīstamais latviešu draugs, ģenerālis
A. Bērts, vairāki parlamentārieši, profe-
sori un skolotāji. Kā pirmais atbrau-
cējus apsveica mūsu skautu priekšnieks
J. Dombrovskis. No Daugavmalas eks-
kursijas locekļi devās uz Brāļu ka-
piem, kur viņu vadonis nolika vai-
nagu. Pēc tam lords Baden-Povvels ar
kundzi ieradās Lielbritānijas sūtniecībā
un no turienes devās audiencē pie Valsts
Prezidenta A. Kvieša pilī. Te baltajā
zālē Valsts Prezidents pasniedza lielajam
skautisma sludinātājam Triju zvaigžņu
I šķiras ordeni, kamēr mūsu skautu va-
doni ģenerāli K. Gopperu dekorēja ar
II šķiras ordeni. Rīgas pilsēta deva par
godu augstajiem viesiem Virsnieku klubā
brokastis, kurās pilsētas galva.H. Celmiņš
apsveica lēdiju un lordu Baden-Powelus
un pārējos viesus, aizrādīdams uz An-
glijas sirsnīgo atbalstu Latvijas brī-
vības iegūšanā. Viens no skaistākiem
tikumiem ir — runātājs uzsvēra — palī-
dzēt viens otram. Kaut šis tikums, ar
skautu cēlo starpniecību, nodibinātos un
kļūtu par likumu arī starp visām pa-
saules tautām. Pēc brokastīm ekskursijas
dalībnieki apmeklēja vēli mūsu jūrmalu.
Vakarā viņu kuģis ,,Calgaric" devās tādā
pašā apciemojumā uz Igauniju.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 19. augustā A. Li-

berts-Rebanes un Marisa Vētras vies-
izrāde „Karmen". Šī būs M. Vētras vie-

i nīgā uzstāšanās operā, jo par tālākām izrādēm

ar viņu nav panākta vienošanās. Diriģents
T. Re'iters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 20. augustā
pīkst. 7.30 vakarā „Silva". Galvenās lomās
M. Brechmans-Štengels, Z. Gothards, H. Lūsis,
N. Vasiljevs, A. Kortāns, A. Verners u. c. Diriģents
Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 21. augustā
Lidijas Blumentāles pirmā uzstāšanās operetē
,,Pavasara mīla". Piedalās Z. Gothards,
E. Pfeifers, V. Stotts, A. Kortāns, V. Leonaitis u. c.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 23. augustā
ar M. Brechmans-Štengels un V. Ančarova-Kadiķa
piedalīšanos ,,Pie Balto Āzi", par tautas izrāžu
cenām. Diriģents J. Kalniņš.

Operas balletskolā jaunu skolēnu uzņemšana
no 19. līdz 26. augustam no pīkst. 17—18. Pār-
baudījumi jaunuzņemtiem 28. un 29. augustā.
Mācību sākums 1. septembrī.

Visiem bijušiem balletskolas audzēkņiem, kas
izturējuši pārbaudījumus, jāreģistrējas operā no
19. līdz 26. augustam no pulksten 17 līdz 18.
Mācību sākums 1. septembrī.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, teātris uzsāka
savas priekšsezonas izrādes ar Blaumaņa ,,In-
drāniem". Izrāde bija izpārdota, un dzīvo
spēli publika uzņēma ar lielu piekrišanu. Tāpat
dzīvi pērk biļetes arī pārējām izrādēm. — Sest-
dien, 19. augustā, J. Pētersona komēdija „Pie-
klīdu šais kaķēns" (ieeja no 20 sant. līdz
1 latam, garderobi ieskaitot). — Svētdien, 20. aug.,
Lilijas Štengeles viesizrādē L. Fodora komē-
dija Dr Jūlija Šabo" (ieejas maksa 20 sant.
līdz Ls 1,50. — Pirmdien, 21. augustā, ,,Pūt ,
vējiņi" (20 sant. līdz 1 latam). — Otrdien,
22._augustā, ,,Ugunī" (20 sant. līdz 1 latam)
ar Šābertu Edgara lomā. — Trešdien, 23. augustā,
Kosorotova ,,Mīlas sapnis" (20 sant. līdz
1 latam). Visas izrādes sāksies pulksten 20.

Latvijas mākslas akadēmijā jaunu audzēkņu
lūgumus iestāšanās pārbaudījumiem pieņem no
15. augusta līdz 5. septembrim ikdienas no
pulksten 10 līdz 14, sestdienās no 10 līdz 13.

Uzņemšanas pārbaudījumi no 13. līdz 16. sep-
tembrim ieskaitot; mācību sākums 20. septembrī.
Tuvākas ziņas kancelejā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,72—4,02
1 Anglijas mārciņa 16,95—17,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 90,00—93,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—91,00
100 Dānijas kronu ...... 78,00—81,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somiias marku 7,50—7,90
100 Igaunijas kronu 90,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

ijTlcssf
sluāšn&ļišmi.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 13. februārī Rīgā,
Aleksandra Vilerta (VVillert) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesjbas kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, -kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
L. Ns 1477/33. g. 11810z

Miertiesn. v. A. Akermanis'.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,

.401., 455., 413. un 416. p. pa-
mata, un Almas-Viktorijas Lakts,
Reiņa Lakta un Minnas Katvars
lūgumu, viņu prasības lietā pret
Emmu Mālmanis un citiem,
summā Ls 200,— par īpašuma
tiesībām uz nekust. īpašumu, uz-
aicina Jēkabu Osīti, kura dzīves
vieta prasītājiem nav ' zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Lūgumam pielikti 3 pilnvaras,
spriedums 2 lēmumi un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. N83070 11260x

Priekšsēd. b. v. R. Gaigals.
Sekretāra v. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz Sodu
lik. 210i . p., 1933. g. 13. maijā
sodīja Paulu-Evaldu Poli ar piec-
desmit (50) Ls vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta, par to, ka viņš
savā gaļās tirgotavā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 52 glabājis tirgo-
šanās nolūkam neapstrādātas
zarnas. 12284b

1933. g. 17. aug L. Ns 1933.
Priekšsēd. b. v. B. Dedzis.
Sekretāra palīgs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
paziņo, ka viņa š. g. 20. jūlijā
pēc Sodu iik. 210'. p. pamata
ir sodījusi Hugo Eichvaldu ar
Ls 100,— vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu mēnesi aresta
par to, ka viņas pārtikas preču
tirgotavā, Maskavas ielā Ns 150,
atrasts piens izsniegšanai sociāli
apgādājamiem , kas bijis sajaukts
ar ūdeni, pie kam piena tauku
procents bijis 0,25<>/ 0, bet ūdens
piejaukts apmēram 90»/,,.

Rīgā, 1933. g. 16. augustā.
Ns 22191. 12285b
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

S^ķretāj^jsaLJparaksts)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
banka^ lūgumu un savu 1933. g.
26. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Andrejs un A^vids Grin-
berģi parādu pēc 4 obligācijām
par 1252 rbļ. katra, apstiprinātam
189l.g. 6. jūnijā ar Ns 168-171 uz

nekustamu mantu Rīgas apr.,
Vatranes muižas zemnieku zemes
,,Naglu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3906, izdotas no
Mades Hanninmaggi par labu
Vilhelminei Tranzehe, ir samak-
sājuši Valsts zemes bankai, bet
augšā minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Ns 4295 11203z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
12. jūlijā izklausījusi akc. sabied-
rības ,.Transbus" maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" Ns I
no 1933. g. 2. janvāra — nolēma-
atzīt akc.sab. ,,Transbuss" mak-
sātnespēju parvienkāršubankmtu
un konkursu slēgt.

Rīgā. 1933. g. 7. augustā.
L. Ns 943 ii2O0z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Matīss-Augusts Krišadēls Upeslācisun Anna Friča m.Lindbergs, noslēguši priekšlau-
Ubas līgumu pie Rīgas notāra
M. Culkova 1933. g. 20. jūlijā

' -Vs 6146, ar kuru viņi,

attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību,ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4433. 12012b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jēkabs Štūls un Jozefa
Stūls, dzim. Barševskis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J.Krūklanda 1933.g.
24. jūlijā reģistra Ns 11446. ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4449 I2010z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Antona dēls
Stolderis un Tekla Antona m.
Stolderis, dzim. Skudre, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra F> . Socka 1933.- g.
14. jūlijā reģ. 'Ns 3788, ar kuru
viņi, attiecība uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.'
L. Ns 4409 12009z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arvīds Andreja dēls
Kalniņš un Elga Andreja m.
Kalniņš, dzim. Jessens, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1933. g.'
19. jūlijā reģ. Ns 7542, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4420 12008z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eižens Teodora d.
Vinters un Zenta (Senta)-Marta
Aleksandra m. Balodis (Ballod),
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 20. jūlijā reģ. Ns 4522,
ar kūju viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns4424. 12013b

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Bi r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Herberts Aleksandra
dēls Gelsens (Gelsen) un Herta-
Erika-Amalija Hugo m. Gelsens,
dzim. Filips (Philipp), noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1933. g.
14. jūlija reģistra Ns 4404, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4423. 12014b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Frīdrichs Jūlija d.
Jansons un Emīlija Johana m.
Jansons, dzim. Vilišinskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 14. jūlijā reģistra
Ns 3862, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
tupm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4421. ? 12015b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik . kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Vulfs Leiba dēls
Livšics un Rachile Haima m.
Livšics, dzim. Dagovičs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

Rīgas notāra V. Kanska 1933. g.
20. jūlijā reģistra Ns 4510, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši ' Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
L. Ns 4422. 12016b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. augusta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. gada
bezvēsts promesošoEmiliju-Lauru
Zakenfelds ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma ie-
spieduma,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas zinas par
minētās Emilijas-Lauras Zaken-
felds atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-

jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka min,
Emilija-LauraZakenfelds ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 7. augustā.
L. Ne 518/33. g. 11212z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu, lietā par Tukuma pilsē-
tas sabiedrības lūgumu: atzīt
īpašumtiesības uz zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Sakņu dārzs"
vai ,,Pils dārzs", platībā 1,6822
ha, kas atrodas Tukumā , Pils
ielā Ns 8a, uzaicina visas tās
personas, kam uz šo zemes, ga-
balu būtu kādas tiesības, pieteikt
tās tiesai triju mēnešu laikā, ar
brīdinājumu, ka nepieteiktās tie-
sības tiesa atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Jelgavā, 1933. g. 7. augustā.
L. Ns 510/33. g. 11211z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. jūlija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuj-u rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu no-
daļā uz Ventspils ebreju draudzei
piederošās nekustamas mantas
Ventspils pilsētā, II kvartālā, ar
hip. Ns 69 un 69b ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 6000 krievu cara rbļ., kas iz-
dota 1898. g. 3: septembrī uz
Ventspils krāj-kases vārdu un
korroborēta 1898. g. 5. oktobrī
ar žurn. Ne 143 un 2) obligācija
par 1500 kr. rbļ., kas izdota
1898. g. 29. oktobrī ar Frīdricha
Gleicmaņa vārdu un korroborēta
1898. g. 30. novembrī ar žurn.
Ns 181, — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā , skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par anullē-
tām un lūdzējai Ventspils ebreju
draudzei atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 7. augustā. "
L. Ns 822/33. g. 11210z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Latvju patriotu biedrības", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1931.g.
31. maija lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta saskaņā ar biedrības 1933. g.
13. jūlija biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Nodaļas pārz. v. Stegers.

11265z Sekretārs (paraksts).

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
š. g. 15. jūlija tiesas pavēli
Mārtiņš Upmanis — gaļas tirgo-
tavas Rīgā, 1. Zolitūdes ielā Ns 19,
īpašnieks, par konservu sāli sa-
turošas maltas gaļas turēšanu
pārdošanai gaļas tirgotavā š. g.
16 jūnijā pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar piecpadsmit latiem
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām aresta

Pavē.e stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
Kr. I. Ns 1249. 12292b

Miertiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
š. g. 20. jūnija tiesas pavēli
Vasilijs Karavajevs — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Maskavas
ielā Ns 139, īpašnieks par ne-
tīrību tirgotavā š. g. 8. jūnijā
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
piecpadsmit latiem naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
Kr. 1. JVs 1117. 12293b

Miertiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
š. g. 22. jūlija spriedumu Joselis
Kazarnovskis — kanēļu, piparu
un vircu maltuves īpašnieks Rīgā,
Marijas ielā Ns 10, par ķieģeļu
malšanu tanīs pašos aparātos,
kur maļ baudu vielas š. g. 14. jūn.
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts ar
divdesmit latiem naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
Kr. 1. Nsll65. 12294b

Miertiesnesis J. Miezītis.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75., 401., 413.—416., p. un zvēr.
adv. Kārļa Dzelzīša lūgumu viņa
pilnvardevējas, Rīgas Centrālās
kopējās slimo kases prasībā pret
Valerianu Balčunasu parLs 370,91
uzaicina atbildētāju Valerianu
Balčunasu, ku;a dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma , divu mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
paziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rigā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Valerians Balču-
nass noliktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā, bet lieta tiks izspriesta
bez viņa un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Nš 827 ii807z

Miertiesnesis Bīlmanis.

Ludzas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu revolveri
,,Brauning" sist. Ns 2099 pieder.
Istras Saldu ciema pils. Dona-
tam Bukevskim. 12319

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ar Ne 66411/4909-D,
izdotu no Jelgavas pilsētas valdes
ar Hermines-Almas Ruslavics V.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 7. augusta lē-
mumu un Civīlpr. nolik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
1239. p., uzaicina 1912. gada
15. martā mirušā Andreja Vasil-
jeva mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgales
apr., Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 7. augustā.
Ns 22/33. g. aps. 11273z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1933. g. 7. augusta lēmumu
un Civīlpr. nolik. 1725. p. (1932.g.
izdev.) un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239.-*p., uzaicina 1920. g. 25.
februārī mirušās Darijas Ivano-
vas, pēc vīra Vasiljevas mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas j
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 7. augustā.
Ns 23/33. g. aps. 11272z

Miertiesnesis.J. Gūtmanis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 7. augusta lē-
mumu, pamatodamies uz Civīlpr.
lik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1918. ģ.
3. janvārī mirušā Timoteja Sa-
velija d. Saveļjeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Linavas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".
Jaunlatgalē, 1933. g. 7. augustā.

Ns 22 11217z
Miertiesnesis Zadvinskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Dukāts un
Anna Dukāts, dzim. Zaķis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1933. g. 21. jūlijā reģ.
Ns 3937, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

L. Ns 4441. 12011b
Rīgā, 1933. g. 12. augustā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Mežu departaments
pārdos rakstveida izsolē 1933. g. 28. augustā, pufkst. 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 8,

1933. 1934. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža materiālus:
A. Skuju koku baļķus:

Vien. 1 Mazsalacas virsmežniecībā: Novērtējums
st. Pivzan . . . . . . . . . \ 15.000 nv» Ls 5,80 ciešmetrā.st. Ipiķi un pie Zilpausu mājam/ h '

Vien. 2. Alūksnes virsmežniecībā:
st. Ape )
st. Vaidava apm. 8.000 m 3 Ls 5,80 ciešmetrā.
Alsviķi J

Vien. 3. Ainažu virsmežniecībā:
pie Bikmaņu mājām \ 5.000 m3 Ls 5,80 ciešmetrā.
pie Berzu mājam f r '

Vien. 4. Gaujienes virsmežniecībā
uz Gaujas krasta apm. 30.000 nVLs 7,— ciešmetrā.

Vien. 4a. Stāmerienes virsmežniecībā . . apm. 2.000 m3ļUz Gaujas un Tirzāsi
Lejas virsmežniecībā . .... apm. 23.000 rņ3> (lejpus Tirzas st.) >Ls 6,50 ciešmetrā.
Gulbenes virsmežniecībā . . . apm. 5.000 mJ krastiem J

Vien. 4b. Sēlpils v-bā uz Daugavas krasta apm. 10.000 m> Ls 9,55 ciešmetrā.
Vien. 4c. Alūksnes v-bā, nododot M. d.

ūdensdārzos Rīgā apm. 10.000 m3 Ls 11,15 ciešmetrā.
Vien. 5. Vecsalaces v-bāļuz Salacas upes apm. 5.000 m3"|

Mazsalaces v-bāļun jūras krās- apm. 10.000 msļ Ls 7,40 ciešmetrā.
Ainažu v-bāj tiem apm. 7.000 mJ

Vien. 6. Strenču virsmežniecībā
uz Gaujas krasta apm. 20.000mLs 8,50 ciešmetrā.

Vien. 7. Taurkalna virsmežniecībā
uz Daugavas krasta apm. 16.000 m.3 Ls 10,50 ciešmetrā.

Vien. 8. Daudzevas v-bā apm. 20.000 mļ
Saukas „ apm. 20.000 m.., ?
Taurkalnes „ .... . .. apm. 2.500 m3 uz

_Spe^em Ls 7' 80 ciešmetrā"
Slātes „ apm. 500 m3 P'eteKU Krastiem
Sēlpils „ apm. 10.000 m»' >

B. Papīrmalka egles un apses.
Vien. 9. Pēc pārdevēja izvēles no-

dodot f. o. b. Latvij-as
ostās, Rīgas jūfas līča
krastā, vai franko va-
gons Latvijas-Lieta- Novērtējums
vas robežā .... apm. 50.000 steru egles grem-

zdotas papīrmalkas Ls 8,40 sterā
Vien. 10. turpat apm. 200.000 steru egles grem-

zdotas papīrmalkas Ls 8,40 sterā

turpat ........ apm. 50.000 steru apses grem-
zdotas papīrmalkas 75cmgafa. Ls 6,75 sterā

Mežu departamentam tiesības 2 nedēļu laikā no izsoles dienas pirms līguma slēgšanas izsludināto
apmēru vairumu palielināt vai samazināt par 20°/0 Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu
un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem Skuju koku baļķi tiks nodoti
pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmērīšanas sarakstiem. Piedāvājumi iesniedzami saskaņā ar izsoles
sludinājumu slēgtās aploksnēs, pievienojot Ls 2,— zīmogmarkās un drošības naudu Vienībām 9 un
10 —- 2% apmērā no piedāvātās summas un pārējām vienībām —• 5% apmērā no piedāvātās summas.

Aploksnes, kas nebūs nodrošinātas augšminētā apmērā, netiks ievērotas.
Drošības naudas vietā var iesniegt vērtspapīrus pēc finariču ministra izsludinātā saraksta, kā arī

Latvijas bankas galvojumus.
Aploksnes ar uzrakstu ,,1933 g. 28. augusta izsoles komisijai", iesniedzamas līdz 1933. g. 28. au-

gustam, pīkst. 12 dienā.
Mežu departaments patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Ar sīkākiem izsoles nosacījumiem var iepazīties Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā,

Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist.'Ns 2. 12350

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
tais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) firmas ,,A. un E. Spēlmaņi"
īpašnieku prasības apmierināšanai
jio Kristapa Brauna 1933. g.
1. novembri, pulksten 10 .rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kristapa Brauna Jelgavas pils.
nekustamo mantu, kas atrodas
Jelgavā, Zirgu ielā Ns 21, IV hip;
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns428;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 180;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Jelgava, 1933. g. 17. augustā.
12297 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Latgales apgabali. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlp:oc
nolik. 1283 —1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Edgara Danieļa
prasību apmierināšanai, 1934. g.
24. martā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Jāzepa d. Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10716
un sastāv no zeme's gabala
As66Far nosaukumu ,,Palcienes ",
platībā 14,65 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Krustpilī, 1933.g.l7.aug. Ns 128
12300 Tiesu izpild. P. Dauge.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Gulbenes pilsētas valdes
telpās 1933. gada 19. septembri,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Teodora Jāņa d. Bankas
tiesības uz Madonas apr. Jaun-
gulbenes pagasta Alkšņupes Ns 73
mājām ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (sk. ,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Ns 295, lapp. 14,
kārtas Ns 762/7850. .

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 41,65 ha,

no tās aramzemes 19 hn, meža
1 ha;

b) dzīvojamā ēka, klēts, kūts,
stallis, rija, labības šķūnis un
pagrabs.

3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 400,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšana
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četras piektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsac 10448

1933. g. 17. augustā, 12332

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kāilis Bur-
dais (kanceleja Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ns 1, paziņo, ka:

1) Leo Hana prasības pēc
Jelgavas apgabaltiesas tiesneša,
1933. g. 31. janv. spr. Ns 4355
uz 1930. g. 23. okt. ar žurn.
Ns 6363 korrob. obligācijas, ap-
mierināšanai no Johana Sochena
1933. g. 1. nov., pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Johana Sochena Jelgavas pils.
nekustamo mantu Lietuvas ielā
Ns 11, I hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 204 1it. B.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2514;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 23.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieieic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas pilsētas tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 12298

Jelgavā, 1933. g. 17. augustā.
Tiesu izpild K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1933. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu'zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Peiseļa Vulfa d. Fela un Entas-
Dobas Vulfa m. Rubīns nekust,
mantu, kas atrodas Krustpils
pils. Krasta ielā Ns 86-a un
Gaujas ielā Ns 2 ar zemes grām.
reģistra Ns 18 un sastāv no
zemes gabala Ns 502F, platībā
219 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir. hi-
potēku parāds Ls 100,—;

? 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļās pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ns 686 12302

Krustpilī, 1933. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. un Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedr.
prasību apmierināšanai, 1934. g.
24. martā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Šteinberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilsapr. Aiviekstes (senāk
Ungurmuižas) pag. Sirmaušu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 19879, un
sastāv no viensētas Ns2, platībā
17 deset. 192 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4320,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Dau javpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 17. aug.
Ns 687 12301

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību apmierināšanai
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāzepa Andieja d.
Leinika nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag., ar nosaukumu ,,Augstais
purvs" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12504 un sastāv no zemes
gabala Ns 18F platībā, 3,34 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 270,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 17. augustā.
Ns825 12304

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņa ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Icika Novomīsla prasību
apmierināšanai 1934.g. 24.martā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Donata Ontona d. Indana nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Stirnienes pag. ar zemes grām.
reģistra Ns 4382 un sastāv no
zemes gab. Ns 43F ar nosaukumu
,,Iesalnieku mājas", plāt. 17,240
hektāru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2340,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas piims izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 4. augustā.
Ns 1090 12303

Tiesu izpild. P. Dauge.

Liepājas apgabalt. tiesu izpild.
A. Ļachovičs, (kanceleja: Kul-
dīgā, Bērzu ielā Ns 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1663.,
1287.—1290., 1670. p., paziņo,
ka 1933. g. 6. okt., pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā labprātīgā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu mirušā Krista Upmala
mantniekiem — Jānim Upmalim
iun MarijaiTideman, dzim. Upmal,
=kas atrodas Kuldīgas apr., Raņķu
pagastā, sastāv no , ,Kraule Ns 13"
mājām ar zemes platību 86,59
?dēs", un ierakstītu Kuldīgaszemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2564.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1664. p., no
Ls 10.000,— un nosolītā summa
iemaksājama, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1307. p., viena
mēneša laika no izsoles dienas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai, iz-
ņemot Civīlproc. nolik. 1301. p.
uzrādītas personas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Ns 732. 12299

Kuldīgā, 1933. g. 16. augusta.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpild.B u d 1ev s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ns 24), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.-1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas prasības ap-
mierināšanai, 1933. g. 25. nov.,

10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Soras-Rivas
Avseja m. Horads nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpili,
Rīgas ielā Ns 17. Daugavpils pils.
hipot. iec, ar zemes grāmatu

re&istra N° 1699 un sastāv ne
zemes gabala 24'kv. asis
platībā ar mūra ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da —? novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1128,-;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 16.augustā.
12306 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec.tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arista Viktora d. fon Brirn-
mera prasību apmierināšanai
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Hirša-Icchoka
Miķeļa d. Faktora nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pils.
Rīgas ielā Ns 104 un Stacijas
ielā Ns 2 ar zemes grāmatu reģ.
Nsl2 un sastāv no gruntsgabala,
1006 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933. g. 17. augustā.
.No 278 12305

Tie«ii izpildītais P. Dauge.

i ii
ii

i
ii

-'Vitu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
25. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 13, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Rozina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 264,—, sastāvošu
no dažādām mantām, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

' Rīgā, 1933. g. 18. augustā.

Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Ns 19 Jāzepam Veizageram
pienākošāsīresparāda piedzīšana;
lietā pārdos atklātā vairāksolīšana
Vi(a- Rīdzinieka kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa un fote
veikala iekārtas, foto aparātiem
u. 1.1, un novērt, par Ls 2088,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
ma? ūtrupes dienā uz vietas.

Valsts saimniecības dep-ts
noturēs š. g. 28. augustā, pīkst. 11, valsts cukurrūpniecības pārvaldē,
Rīgā, lielā Smilšu ielā Ns 1/3, dz. 7,

rakstveida sacensību
1) 1.1000 kg blankita,
2) 11.600 kg sērainās gāzes (S02),
3) 5.700 kg dažādu eļļu,
4) 1.600 kg. ultramarīna

piegādēm Jelgavas, Krustpils un Liepājas cukurfabrikām.

Piegādes piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no viņu vērtības.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var iepa-

zīties valsts cukurrūpniecības pārvaldē. 12352z L 2135

Šoseju un zemes teļu departamenta
XI rajona inženieris

1933. g. 28. augustā, pīkst. II, savā kancelejā, Bauskā, Sudmalu

""' izdos jaukta izsolē

tilla iiii darbus pār Īslīces upi
uz Bauskas-Mežotnes stac. — Rudzu kr. III šķ. ceļa pie Stoku mājām.

Drošības nauda Ls 40,—. I2353z L 2112
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parasta darba laikā.

Dsefzcefu virsvalde
iznomā:

1) zemes gabalu
Rīgā, pie Marijas ielas, iepretim Merķeļa ielai, veikalu ēkas celšanai
uz 6 gadi, skaitot no 1933. g. 5. septembra un

2) 18 zemes gabalus veikalu ēku celšanai
Vaiņodes stacijā uz 6 gadi, skaitot no 1933. g. 5. septembra.

Drošības nauda sacensībai zemes gabalam Rīgā Ls 500,—,
Vaiņodē — Ls 50,— katram zemes gabalam. Piesolījumi iesūtāmi
finaiiču direkcijai Rīgā, bogoļa ielā Ns 3, ist. Ns 114, vēlākais līdz
1933. g. 4. septembrim, pīkst. 11, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Uz zemes gabala sacensību stacijā", bet iesniegto piedā-
vājumu caurskatīšana notiks minētā dienā, pīkst. 11.15, istabā 109.
Noteikumi un tuvākas ziņas finanču direkcijā, ist. 114. L 2125

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 23. augustā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē Vestienas, Viļēnu un Stāme-
rienas pasta un telegrāfa kantora ēku

būvdarbus.
Nodrošinājums būvdarbiem Vestienā Ls 800,—, Viļēnos —

Ls 150, un Stāmerienā — Ls 160,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. 1 L 1859 11247x



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj,
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās 1933. g. 19. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Eduarda Jāņa d. Sālījuma
tiesības uz Cēsu apr. Lizuma
pag. Jaunzemu Ns 2 mājām
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ne 40, lapp. 48,
kārtas Ns 6827).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 112,84 pfirv.
b) pagaidu dzīvojamās ēkas ,

nepabeigtas dzīvojamās ēkas,
2 kūtīm un siena šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c ,8544

1933. g. 17. augustā. ' 12336

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu . ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Gulbenes pilsētas Valdes
telpās 1933. g. 19. septembri,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Gustava Oto dēla Mača
tiesības uz Madonas apr. Vec-
gulbenes pag. Upatnieku pusmāju
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns256, lap. p. 16, kārtas
Ns 635/3).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 23,36 ha,

no tās aramzemes 9 ha,
b) dzīvojamā ēka, pagaidu

dzīvojamā ēka un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 3000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 600,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas ~ apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 17. augustā.
M° ac 10469. 12337

Valsts zemes banka,
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā !b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu,
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Gulbenes pilsētas valdes
telpās 1933. g. 19. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklāta
izsolē Pētera-Ādolfa Rubeņa tie-
sības uz Madonas apr. Adulienas
pag. Augstkalniņu mājām Ns 8,
ar ēkām, un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 184, lapas pusē 9,
kārtas N» 3070).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 30,90 ha,

no tās aramzeme 15 ha, pļavas
7 ha, meža 4 ha.

b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,
rijas ar piedarbu, labības šķūņa
un siena šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns ac 9985

1933. g. 17. augustā. 12338

Liepājas prefektūra izsludina
par ned. zemāk minētos doku-
mentus, kas pieteikti par no-
zaudētiem, pēc šāda saralsta:
1) Latvijas pasi ser. BZNs010789 ,
izd. no Liepājas prefektūras 1928.
gada 9. maijā ar Pētera Kandis v.;
2) Latvijas pasi ser. BZ Ns 009294,
izd. no Liepājas 1. polic. iec. pr-ka
1928. g. 4. maijā ar Johannas
Lušnats, dzim. Everštets v.;
3) Latvijas pasi ser. BZ Ns 002446,
izd. no Liepājas 1. polic. iec. pr-ka
1928. g. 7. martā ar Marijas Zaķis,
dzim. Cers v.; 4) Latvijas pasi ser.
BZ Ns 009048, izd. no Liepājas
2. polic. iec. pr-ka 1928. g.
26.aprīlī arValijas-Annas-Paulines
Meckers (Metzker), dzim. Bergs
vārdu; 5) Latvijas pasi ser. BP
Ns023187, izd.no Liepājas 3. polic
iec. pr-ka 1928. g. 7. februārī ar
Ernesta-Žaņa Sleinisv.; 6) Latv.
pasi ser. ML Ns 005635, izd. no
Embūtes pag. valdes 1929. gada
20. septembrī ar Kriša Dīrinš v.;
7) Latv.pasiser. BANs023591 ,izd.
no Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ka
1928. g. 11. maijā ar Paulīnes-
Matildes Jagars, dzim. Smilga v.;
8) Latv. pases duplikāts Ns 42154,
izd. no Liepājas prefektūras 1925.
gada 17. augustā ar Annas Kārļa
meitas Auzuliņš v.; 9) personas
apliec. (Nansenasertifikats) Ns832
ser. Ns008351 Z., izd. 1930. g.
22. decembri no Liepājas prēf.
ar Pāvila Šmatoviča v.; 10) perso-
nas apliec. Ns 1483/6288, izd. no
Liepājas prefektūras 1925. g.
28. decembrī ar Josifa Meilacha
vārdu. 10081z

JtīDas tirdzniecības baoka a/s
paziņo, ka uz š. g. 15. augustu
caur sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
161. num. sasauktā ārkārtējā
akcionāru vispārējā sapulce, kvo-
ruma trūkuma dēļ, nevarēja
notikt, kādēļ akcionāru kungiem
tiek paziņots, ka

otrreizēja ārkārtējā
akcionāru vispār, sapulce
ar iepriekšējo dienas kārtību,
un proti:
1) sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un komisijas ziņojums;
3) akciju kapitāla papildināšana

un palielināšana;'
4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi

notiks š. g. 7. septembri,
pulksten 5 pēc pusd. bankas
telpās, 1. Smilšu ielā Ns 19/21,
un saskaņā ar stāt. § 65. tiks
atzīta par 'pilntiesīgu, neskatoties
uz priekšā stādīto akciju skaitu. .

Piezīme: Saskaņā ar stāt.
§ 59., sapulcē var piedalīties
ūkai tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces
ir iesnieguši savas akcijas bankai.

12349b Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
26. augustā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 3 5, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Ērika un
Elgas Razumu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 360,— un
sastāvošu no kantora iekārtas,
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12345b

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu ,kā sadegušu uguns-
grēkā, Latvijas iekšz. pasi ser. ZL
Ns 006253, izd. no Valmieras
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1927. g.
20. sept. Ns 637 ar Jūlijas Eņģe,
dzim. Spurs vārdu. 10987b

Dzelzceļu polic. Rīgas iec. pr-ka
palīgs robežlietās Gulbenē paziņo,
kā š. g. 25. augustā, pulksten 'l0
dienā, Gulbenes stacijā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Epifona
Trečaks ,,Braunings" sistēmas
revolveri kal. 6,35 kas atņemts
Trečakam sakarā ar viņa ieroču
atļaujas anullēšanu. Pie" ūtrupes
tiks pielaistas personas, kam
ir uz ieroču turēšanu vajadzīgā
atļauja un viņa lietošanā ne-
skaitās ierocis. Revolveris ap-
skatāms ūtrupes dienā no
pulksten 8 pie dežūrējošā uz-
rauga Gulbenes stacijā.

Gulbenē, 1933. g. 17. augustā

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. septembrī,
pulksten 10, Brīvības ielā 60/66
dz. 34 pārdos vairāksolīšanā
Doras Ginsburgs dažādas mēbeles
novērt, par Ls 878,— par labu
Zāmuelim Gutkinam un citiem

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 12327b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 42328 46805,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 13. jūn. ar
Bertas Vilks, dzim. Ulcvičs v.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns1-b,
pamatojoties uz likuma par
Valsts zemes bankas aizdevumu
nodrošinājanu ar tiesībām uz
lauku nekustamo mantu, (Lik.
krāj. 1925. g. 111. un 1926. g.
35), paziņo,' ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Praulienas pagasta valdes
telpās, 1933. g. 22. septembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Roberta Eduarda
Bucholca tiesības uz Madonas
apriņķa Praulienas pagasta Prau-
lienas muižas jaunsaimniecību
Ne 7F ar ēkām meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
Ns 40, lapas puse 18, kārtas
Ns 18088).

2. Saimniecība «astāv no: ze-
mes kopplatībā 26,50 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 2700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu "B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 540,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas "'rms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/„
no nosolītās summas. Pārējās 4 /B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsaR 8425

1933. g. 17. augustā. 12333

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
Ns I-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie ši likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18, 1933. gada
11.oktobrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā 1iesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Andrupenes pag., Zeļen-
poles muižas amata gabala
Ns 104F un piešķirta Jānim
Pētera dēlam Fedosejevam (skūt.
Zemes Ierīcības Vēstnesi Ns 258,
lapas puse 6, kārtas Ns 91974).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,087 ha,

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/6 no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 50,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. R. 8159

1933. g. 17. augustā.
Valsts zemes bankas

12325 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 66902,
izd. no Rīgas kāja apr. pr-ka
1927. g. 12. dec, ar Rolfa-
Georga Neilanda vārdu. 12308b

Sakstagaīa pagasta valde izslud.
par ned. zemāk minētos doku-
mentus: 1) veco parauga Latvijas
iekšz. pasi, izd. no šīs pagasta
valdes (dati nav zināmi) ar Jeros-
lavs Ignata d. Dakuls v.; 2) vecā
parauga Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no šās pag. valdes (dati
nav zināmi) ar Gelena Andriva m.
Majors, dzim. Teilan vārdu.
3) Latvijas iekšz. pasi ser. NM
Ns 011921/2921, izd. 1928. g.
5. jūnijā un šas pag. valdes ar
Hionija Rastopčins vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. ZT
Ns 008175/4875, izdotu 1931. g.
9. novembrī un šās pagasta valdes
ar Uljana Rastopčins vārdu.

f "" " <

SmMādi
sludimmļmmi..

Aptiekām.
Dzelzceļnieku slimo kases valde

paziņo, ka saskaņā ar Tautas
labklājības ministrijas 1933. g.
11. augusta rīkojumu Ns 1921/A
Dzelzceļnieku slimo kases dalīb-
nieku apgādājamiem ģimenes lo-
cekļiem, sākot ar š.g. 20. augustu
visās aptiekās pie zālēm un
patentlīdzekļiem jāpiemaksā 33%.

1227P 1* Valde. '

Diklu palēīēlālu kooperatīva
likvfdācijaš komisija uzaicina kre-
ditorus pieteikt savas prasības
likvidācijas komisijai (atrodas
Dikļu pagastā, adr. c. Dikļiem)
viena mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
12346b Pilnvarnieks R. Trēziņš.

Nozaudēta īres kvīts JVs 99,
izdota no Ludzas Latgaliešu
kultūras veicināšanas biedrības
11. augustā šinī gadā par summu
Ls 2033,34 ar Teodora-Voldemāra
Krastiņavārdu un pilnvara,izdota
no tās pašas biedrības Teodora-
Voldemāra Krastiņa lietā.
12347 Leonards Bernevs.

A./S. Pirmais Privāt. Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām šādas
pār nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: Ne 520715, 524800. 3

Jaundziru piensaimnieku
sabiedrība

1933. g. 8. sept., pulksten 12,
pārdos vairāksolīšanā Zantes pag.
piederošo vaislas bulli „Daimons-
Vilnis,, L R 416. Valde.

Rīgas prēl. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību Ns 4747,
izd. no Smagās artilērijas divi-
ziona kom-ļ-a 1925. g. 8. sept.,
ar Jāņa Paeglis vārdu. 12309b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 8595,
izd. no I Liepājas kāju. pulka
kom-ra 1927. g. 30. aug. ar
Vasilija Jevstafejeva vārdu.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 43392,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 6. nov. ar Jāna Vasilevski
vārdu. 12311

Bēnes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Z. Ns 72806/301, izd. no Bēnes
pag. valdes 1932. g. 18. augustā
ar Vitālija Skripko vārdu. 12261

Izlabojums.
Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.

priekšnieks izlabo š. g. 12. jūlija
,,Vaid.Vēstn," 151. num. iespiesto
sludinājumu attiecībā uz no-
zaudētas pases, izdotas ar Ženijas
Lundbergs, dzim. Ulmanis,vārdu
izsludināšanu par nederīgu , jo
nozaudētā pase ir ser. LJ 021632,
bet nevis ser. LJ 121632, kā
tas iespiests. 12312

Līksnas pagasta valde izslud.
par ned. zirga pasi Ns 71/21721,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
4. februārī ar Lariona Petrovs v.

Līksnas pagasta valde izslud.
par ned. zirga pasi Ns 2938/58439,
izd. no šīs pag. valdes 1933. g.
25. janvārī ar Antona Jezupa d.
Skuķis vārdu. 10Q9Qz

Līksnas pagasta valde izslud.
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
Ns 6073 ser. JV Ns 001073, izd.
no Naujenes pagasta valdes 1928.
gada 27. novembrī ar Lariona
Petrovs vārdu. 10091z

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīg.
nozaud. dokum.: apliec. Ns 17,
izd. 1929. g. 8. jūl. no Rēzeknes
apr. karā cietušo pensiju komi-
sijas, ar Apolonijas un viņasmeitu
Apolonijas un Teklas 'Ziemelis
vārdiem un uz šiem pašiem
vārdiem izdoto no Valsts darbi-
nieku ārstniecības nodaļas 1930. g
kapa invalidu ārstniecības grā-
matiņu Ns 9097. 12318b

Rudbāržu pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LZ Ns 024635, izd. no.
Skrundas pagasta valdes 1930. g.
8. maijā ar Stefānija Zavickis,
dzim. Šuleiko vārdu. 10087z

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
,,Smit-Weson" sistēmas revolveri
Ns89261, kal. 7,65 12315vb

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 117094 116635,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 1. jūl.arAnnas-
Alvīnes Irbes vārdu. 12328b

Ārlietu ministrija
izsludina š. g. 7. septembrī, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli 150 m tonnu koksa piegādei.
Noteikumus par koksa piegādi izsniedz saimniecības un finanču

nodaļa, Valdemāra ielā Ns 3, dz. 2, ist. 3 katru dienu parastā
darba laikā. 12307b

(Rēzeknes pilsētas valde
izsludina

jauktus torgus uz pilsētas latviešu pamatskolas jaunbūves
mūra sienu un skārda jumta darbu izvešanu.

Torgi notiks 1933. g. 1. septembrī, pulksten 12, pilsētas valdes
telpās un sāksies no summas Ls 92804,97 uz pazemināšanu.

Personām, kas vēlas piedalīties torgos, jāiemaksā drošības
nauda 5% no augšminētās summas, vai jāiesniedz pilsētas valdei
pieņemama garantija attiecīgas summas apmērā

Ar kondicijām var iepazīties pilsētas valdes kancelejā katru
darbdienu no pulksten 8—12 12342b Pilsētas valde.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 26. septembrī, pulksten 12 dienā,

Lašu pag. Eglainē, virsmežsarga Silaraupa dzīvojamās telpās,
Ķieģeļnīcas mājās:

Augošu mežu uz fonda zemēm
II iec. mežniecībā, kopsummā 8 vienības, vērtībā no Ls 27,—

līdz Ls 376,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā — c. Rubeņiem, un

pie II iec. mežziņa — Ķazimirvalē. 12313b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 22. septembri, pulksten 12 dienā,
Smiltenes pagasta namā

augošu mežu
I un II iec. mežniecībā, kopsummā 58 vienības, vērtībā no

Ls 3,— līdz Ls 1445,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. * 12314vb

fļff |ir%p ^" *»" 2("" auS*> pīkst. 2 p. p., pārdos Pirmās Rīgas
5£5E?ļHS? Savstarpīgās Kredītbiedrības uzdevumā, viņas telpās,
1. Smilšu ielā "N2~

8/10,"uzBmila Helba, dz. Balastdambī J* 14/16,
dz. 1, rēķina, atklātā vairāksolīšanā dažādus zelta un sudraba priekš-
metus.

Priekšmeti apskatāmi ikdienas no pīkst. 10 līdz pīkst. 12,
augšminētā kreditbiedrībā, kas sniedz arī tuvākas ziņas.

12351z Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Koku tirdzn. un rūpn. akc. sab. Boris Šmuljon,
Rīgā, Doma laukumā 11

Slēguma bilance 1933. g. 31. decembri.
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 2 076,58 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventāis 35 906,95 Vekseļi 789,45
Latv. banka, tek. rēk. 116,09 Amortizācija .... 1048,46
Koku preces . . . -. 55988,48 Kreditori 228 665,49
Dalību naudu citur . 1 200,— Nesamaks.pārsk. gada
Nākošā gada izdevumi 8 075,56 izdevumi .... 602,43
Debitori 194 033,72
Zaudējumi agr. gados 29 668,42
Zaudējums 1932. g. . 4 040,03 __j

Ls 331 105,83 Ls 331 105,83

Peļņas un zaudējumu rēķ. 1932. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Procenti, nodokļi, ap- Bruttb uz precēm ?. . 55271,60
droš., algas , amor- Procenti un kursa
tizācija, provīzija, starpība 856,77
vispārējie unfabrik. Zaudējums 1932. g. . 4040, 03
izdevumi . . . . 60 168,40

Ls 60 168,40 Ls 60 168,40- .
12260b ~^^^_ Valde.'J

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Unitas", Rīgā
Bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 6 13J.38 Akciju kapitāls . . . 100000,—
Dēbiio.i 24 755,5! Kreditori 50 358,39
Vekseļi 2 687,70 Akcepti 14 072,09
Preces 21965,36 1932. g. peļņa . . . 10 324,47
Jēlvielas 17 864 ,04
Pārejošas summas. . 432,—
Inventārs 2 949,72
Mašīnas & rūpniecīb.

rīki 67 136,53
Tekoši rēķini bankās 12 403,48
Rīgas Pils'. Uzn. valde 312,—
Zaudējums . .* . . . 18 118,23

Ls 174 754,95 Ls 174 754,95

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Skonto 3 941 ,51 Preču rēķins .... 89604,99
Tirdzniecības izdev. . 18 246,77 Kursu starpība . . . 1009, 13
S'° kaSe ot2S'« Šaubīgi parādnieki . 1062,05
Algas 25 758,55
Apdrošināšana ... 2 158,08
Ceļojumi 3 197,98
Augļi 2 282,21
Inventārs 327,75
Mašīn. <£ rūpn. rīki . 18 977,22
Komisija 3428,63
1932. g. peļņa . . . 10 324,47

Ls 91 676,17 - , Ls 91 676J7

12330b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 184 19.08.1933��$桭瑸쎘㥏��⢽
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193炡討⤘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ŭ甠뀽ᜁ������Ā� 
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����뼁
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


